
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ Grada Pule br.9/06-
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 16. 
travnja 2008. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na ljetne programe

u Amfiteatru za 2008. godinu

I

Daje se suglasnost na ljetne programe za 2008. godinu, koje je predložilo Povjerenstvo 
za ljetne programe u Amfiteatru prema rasporedu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i 
čini njegov sastavni dio.

II

Organizatori programa iz točke I. ovog Zaključka dužni su podmiriti sva dugovanja iz 
prethodnog razdoblja prema javnoj ustanovi Pula Film Festivalu.

Podmirivanje dugova preduvjet je za sklapanje ugovora s Pula Film festivalom o 
korištenju osnovne opreme potrebne za realizaciju programa iz točke I ovog Zaključka.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u ˝Službenim 
novinama˝ Grada Pule.

Klasa: 022-05/08-01/141
Urbroj:2168/01-01-03-00-0019-08-2
Pula, 16. travnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
 Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE

Gradsko poglavarstvo Grada Pule osnovalo je, svojom Odlukom od 21. veljače 2008. 
godine, Povjerenstvo za ljetne programe u Amfiteatru. Zadaća Povjerenstva je procjena 
kvalitete i usklađivanje termina održavanja svih ponuđenih ljetnih programa u Amfiteatru 
tijekom 2008. godine.

Temeljem prijavljenih programa, Povjerenstvo je izvršilo vrednovanje  programa i 
usklađivanje termina održavanja manifestacija.  U prilogu predloženog Zaključka, dostavljena 
je tablica sa rasporedom održavanja ljetnih programa u Areni u 2008. godini. Nakon 
usvajanja, Zaključak će se proslijediti, u daljnju proceduru, Arheološkom muzeju Istre radi 
zaključivanja ugovora sa organizatorima.

Sukladno navedenom predlaže se donošenje Zaključka, kako je dostavljeno.

Zaključak sastavila:
Hajdić-Golja Lovorka,dipl.iur.,v.r.

PROČELNIK
Vinko Knez, dipl.prof., v.r.


